
CASIMIRONOMINAS
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Departamento 6 SEGURIDAD PUBLICA

847 POLICIA PREVENTIVO $2,980.05 $2,980.05 -$145.38 $0.00 $220.19 $74.81 $0.00 $0.04 $74.85 $2,905.20

797 POLICIA PREVENTIVO $2,980.05 $2,980.05 -$145.38 $0.00 $220.19 $74.81 $0.00 $0.04 $74.85 $2,905.20

197 POLICIA PREVENTIVO $2,980.80 $2,980.80 -$145.38 $0.00 $220.27 $74.89 $0.00 -$0.09 $74.80 $2,906.00

686 POLICIA PREVENTIVO $2,980.80 $2,980.80 -$145.38 $0.00 $220.27 $74.89 $0.00 $0.11 $75.00 $2,905.80

90 CABO OPERATIVO $3,358.50 $3,358.50 -$125.10 $0.00 $261.37 $136.26 $0.00 $0.04 $136.31 $3,222.19

92 POLICIA PREVENTIVO $2,980.80 $2,980.80 -$145.38 $0.00 $220.27 $74.89 $0.00 -$0.09 $74.80 $2,906.00

88 CABO ESCRIBIENTE $3,073.95 $3,073.95 -$125.10 $0.00 $230.41 $105.30 $0.00 $0.05 $105.36 $2,968.59

336 POLICIA PREVENTIVO $2,980.80 $2,980.80 -$145.38 $0.00 $220.27 $74.89 $0.00 $0.11 $75.00 $2,905.80

207 CABO BARANDILLA $3,358.50 $3,358.50 -$125.10 $0.00 $261.37 $136.26 $0.00 $0.04 $136.31 $3,222.19

221 POLICIA PREVENTIVO $2,981.10 $2,981.10 -$145.38 $0.00 $220.30 $74.93 $0.00 -$0.03 $74.89 $2,906.21

204 CABO OPERATIVO $3,358.50 $3,358.50 -$125.10 $0.00 $261.37 $136.26 $0.00 -$0.16 $136.11 $3,222.39

467 POLICIA PREVENTIVO $2,980.80 $2,980.80 -$145.38 $0.00 $220.27 $74.89 $0.00 $0.11 $75.00 $2,905.80

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------

$36,994.65 $36,994.65 -$1,663.44 $0.00 $2,776.55 $1,113.08 $0.00 $0.17 $1,113.28 $35,881.37

Departamento 7 PROTECCION CIVIL

123 ENCARGADO AREA PROTECCION CIVIL$3,361.20 $3,361.20 -$125.10 $0.00 $261.66 $136.56 $0.00 $0.04 $136.60 $3,224.60

247 SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL $2,567.40 $2,567.40 -$160.30 $0.00 $175.29 $15.00 $25.67 $0.13 $40.80 $2,526.60

124 ELEMENTO AUX. PROTECCION CIVIL $2,390.70 $2,390.70 -$160.30 -$4.23 $156.07 $0.00 $0.00 $0.13 -$4.10 $2,394.80

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------

$8,319.30 $8,319.30 -$445.70 -$4.23 $593.02 $151.56 $25.67 $0.30 $173.30 $8,146.00
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Departamento 8 VIALIDAD Y TRANSITO

3 2DO. COMANDANTE DE VIALIDAD Y TRANSITO$4,099.80 $4,099.80 $0.00 $0.00 $365.00 $365.00 $0.00 $0.00 $365.00 $3,734.80

717 AGENTE DE VIALIDAD $2,608.20 $2,608.20 -$160.30 $0.00 $179.73 $19.43 $0.00 -$0.03 $19.40 $2,588.80

226 POLICÍA  Y TRANSITO $2,608.20 $2,608.20 -$160.30 $0.00 $179.73 $19.43 $0.00 -$0.03 $19.40 $2,588.80

255 SECRETARIA DE TRANSITO Y VIALIDAD$2,608.20 $2,608.20 -$160.30 $0.00 $179.73 $19.43 $26.08 -$0.05 $45.46 $2,562.74

6 2DO. COMANDANTE DE  TRANSITO Y VIALIDAD$4,099.80 $4,099.80 $0.00 $0.00 $365.00 $365.00 $0.00 $0.00 $365.00 $3,734.80

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------

$16,024.20 $16,024.20 -$480.90 $0.00 $1,269.19 $788.29 $26.08 -$0.11 $814.26 $15,209.94

Departamento 9 EVENTUALES

767 AUX. DE PROTECCION CIVIL $2,309.85 $2,309.85 -$174.78 -$27.51 $147.27 $0.00 $0.00 -$0.04 -$27.55 $2,337.40

224 AGENTE DE VIALIDAD $2,607.00 $2,607.00 -$160.30 $0.00 $179.60 $19.30 $0.00 -$0.10 $19.20 $2,587.80

225 ELEMENTO AUX. PROTECCION CIVIL $2,309.85 $2,309.85 -$174.78 -$27.51 $147.27 $0.00 $0.00 -$0.04 -$27.55 $2,337.40

220 ELEMENTO AUX. PROTECCION CIVIL $2,608.20 $2,608.20 -$160.30 $0.00 $179.73 $19.43 $0.00 -$0.03 $19.40 $2,588.80

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------

$9,834.90 $9,834.90 -$670.16 -$55.02 $653.87 $38.73 $0.00 -$0.21 -$16.50 $9,851.40

Departamento 23 DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA

139 POLICIA DE VIGILANCIA $2,980.05 $2,980.05 -$145.38 $0.00 $220.19 $74.81 $0.00 -$0.16 $74.65 $2,905.40

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------

$2,980.05 $2,980.05 -$145.38 $0.00 $220.19 $74.81 $0.00 -$0.16 $74.65 $2,905.40
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  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============

Total Gral. $74,153.10 $74,153.10 -$3,405.58 -$59.25 $5,512.82 $2,166.47 $51.75 -$0.01 $2,158.99 $71,994.11


